

K.T. Revision, Vejle ApS

Niels Finsensvej 20, 7100 Vejle, CVR-NR. 70 96 98 15
Tlf. 75 82 04 44

Dansk Møbeldesign ApS
Haremarksvej 5
8723 Løsning

CVR-NR. 37 99 27 04

Omlægningsperiode

(1/1 2021 – 30/09 2021)

(5. regnskabsår)

(Eksternt regnskab)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling.

Hedensted den 30. december 2021

Carsten Mortensen
Dirigent

* REGISTREREDE REVISORER *

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 30. september	10
Balance 30. september	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk møbeldesign ApS Haremarksvej 5 8723 Løsning
	Telefon: 30222202 E-mail: info@danskmoebeldesign.dk
	CVR-nr.: 37992704 Stiftet: 1. september 2016 Hjemstedskommune: Hedensted Regnskabsår: 1. januar - 30. september
Bestyrelse	Carsten Mortensen Michael Mortensen Finn Dyhre Hansen
Direktion	Carsten Mortensen
Revisor	K.T. Revision, Vejle ApS Niels Finsensvej 20 7100 Vejle
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 30. december 2021 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med online salg indenfor møbelbranchen samt hermed beslægtet virksomhed.

Omlægning af regnskabsår

Selskabet har valgt at omlægge regnskabsåret fra perioden 1. januar 2021 – 31/12 2021 til 1/1 2021 – 30/9 2021.

Begrundelsen for omlægningen af regnskabsåret er, at selskabet vil tilpasse regnskabsåret til tilknyttede virksomhed regnskabsperiode. Derfor vil selskabet i stedet have en regnskabsafslutning pr. 30/9.

Omlægningen medfører, at regnskabsåret 2021 er forkortet med 3 måneder, således at indeværende årsrapport omfatter perioden 1/1 2021 – 30/9 2021 eller i alt 9 måneder, mens sammenligningstallene for 2020 i årsrapporten omfatter en periode på 12 måneder.

Sammenligningstal

Der er ikke foretaget tilpasning af sammenligningstallene vedrørende 2020 i nærværende årsrapport. Derfor kan resultatopgørelsens tal for omlægningsperioden 2021 (9 måneder) og sammenligningstal 2020 (12 måneder) ikke sammenholdes.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Danmark er på nuværende tidspunkt ramt af Covid-19 situationen, og ledelsen kan på nuværende tidspunkt ikke forudsige konsekvenserne heraf.

Resultatopgørelse 1. januar - 30. september

	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Bruttofortjeneste		294.878	160
Personaleomkostninger	1	30.000	0
Ordinært resultat før finansielle poster		264.878	160
Andre finansielle indtægter		151	0
Andre finansielle omkostninger		0	0
Resultat før skat		265.029	159
Skat af årets resultat	2	57.112	33
Andre skatter		1.149	2
Årets resultat		206.768	124
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100
Overført resultat		390.428	184
Disponeret i alt		390.428	284

Balance 30. september

	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Aktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		321.029	233
Varebeholdninger i alt		321.029	233
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.980	7
Udskudt skatteaktiv		3.537	5
Andre tilgodehavender		0	27
Periodeafgrænsningsposter		3.143	0
Tilgodehavender i alt		24.660	38
Likvide beholdninger		492.965	562
Omsætningsaktiver i alt		838.655	833
Aktiver i alt		838.655	833

Balance 30. september

	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		540.428	334
Foreslået udbytte		0	100
Egenkapital i alt		590.428	484
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	24
Leverandører af varer og tjenesteydelser		159.306	167
Selskabsskat		57.112	0
Anden gæld		31.809	159
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		248.227	350
Gældsforpligtelser i alt		248.227	350
Passiver i alt		838.655	833
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Eventualposter m.v.	4		

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2021 kr.	2020 tkr.
	Løn, gager og vederlag	30.000	0
	Personaleomkostninger i alt	30.000	0

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 1, sidste år 1.

2	Skat af årets resultat	2021 kr.	2020 tkr.
	Skat af årets resultat	57.112	33
	Skat af årets resultat i alt	57.112	33

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4 Eventualposter m.v.

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed AP Møbel Invest ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst indtil d. 15/9 2021.

Selskabet hæfter fra d. 16/9 2021 solidarisk med modervirksomhed STOUBY GROUP ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for AP Møbel Invest ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen frem til d. 15/9 2021.

Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for STOUBY GROUP ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen fra d. 16/9 2021.

De for branchen sædvanlige garanti- og serviceforpligtelser på solgte varer og serviceydelser.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Finn Dyhre Hansen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Dansk Møbeldesign ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-171193489011

IP: 185.235.xxx.xxx

2022-01-14 08:08:43 UTC

NEM ID 

Michael Mortensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Dansk Møbeldesign ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-808290965274

IP: 2.104.xxx.xxx

2022-01-14 14:05:51 UTC

NEM ID 

Carsten Mortensen

Direktør

På vegne af: Dansk Møbeldesign ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-216182035941

IP: 128.76.xxx.xxx

2022-01-15 17:39:53 UTC

NEM ID 

Carsten Mortensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Dansk Møbeldesign ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-216182035941

IP: 128.76.xxx.xxx

2022-01-15 17:39:53 UTC

NEM ID 

Gitte Thomsen Arp (CVR valideret)

Registreret revisor

På vegne af: K.T. Revision, Vejle ApS

Serienummer: CVR:70969815-RID:1193228698731

IP: 87.48.xxx.xxx

2022-01-17 07:38:43 UTC

NEM ID 

Carsten Mortensen

Dirigent

På vegne af: Dansk Møbeldesign ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-216182035941

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-01-17 09:49:52 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 31608-6ZlHK-YJ83S-ETH1G-VP6UM-LYJBV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>